Acta est vindicio VI nonas in'.coante mensis madius, regnante Ugone rege sexto anno regni, qui 
pridem dux erat. 

In Dei nomine ego Borrellus SSS., gratia Dei comes et marchio, qui hanc vindicione feci et 
manu propria signum inpressi et testibus idoneis firmare rogavi. In Christi nomine Emeruzh SSS., 
comitissa, qui consciens sum in ista vindicione per omnesque meas voces et manu propria firmavi et 
firmare rogavi. SSS. Gocefredus SSS. Sig+num Seniofredus vicecomite. SSS. Vivas, gratia Dei epis
copus, SSS. SSS. Witardus SSS. 

SSS. lohannes, indignus licet tamen levita, qui manu propria hec membrana scripsit et SSS. die 
et armo prefixo. 

543 
12 JUNY 993 

JERUSALEM, ANOMENADA GuDRELL, DÓNA AL SEU FILL SUNIFRED, VESCOMTE [DE GIRONA], TOT L'ALOU 

QUE TÉ EN ELS COMTATS DE GIRONA, ÜSONA, BARCELONA, BESALÚ, EMPÚRIES I ROSSELLÓ, I EN EL 

VALLESPIR, LLEVAT DEL DESÈ QUE TÉ DEL SEU MARIT GUINIGÍS, ANOMENAT .MASCARÓ, DIFUNT. FA LA 

DONACIÓ AMB LA CONDICIÓ QUE SI ÜDÓ LEVITA, EL•LEMAR I SESMON, GERMANS DE SUNIFRED, TORNA

VEN DE LLUR CAPTIVITAT, LES PROPIETATS S'HAURIEN DE REPARTIR EN PARTS IGUALS ENTRE TOTS ELS 

GERMANS. 
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O.* Barcelona, AR (ACA), Cancelleria, pergs. de Borrell II, núm. 67 (abans arm. Catalunya, sac C, núm. 365). 
- A. Còpia del segle XI: Barcelona, AR (ACA), Cancelleria, pergs. de Borrell II, núm. 67 dupl. (abans 
arm. Comtes de Barcelona, sac A, núm. 14). 

a. BoTET, Notes sobre vescomtes, pàgs. 110-111, nota 4, ex O. - b. U DINA, El Archivo Condal, núm. 242, pàgs. 
432-434, ex O. 

In nomine Domini. Ego Gerosolima, quç vocant Gudrield, tibi Sonifredo, filio meo, vicecomi
te. Manifestum est enim guia placuit animis meis et placet nullius cogentis imperio nec suadentis in
genio, sed propria hoc helegit mihi bona voluntas, ut tibi scriptura donacionis facio de omnem alo
dem meum quod ego habeo vel habere debeo in comitatu Gerundense vel in comitatu Ausonense 
sive in Barchinonense sive in Bisuldunense vel lmpuritano et in comitatu Rosselionense, in Valle 
Asperi, id sunt, casas, casalis, curris, curtalis, orris, ortalis, vineas, vinealis, terras cultas et ermas, sil
vis, garricis, arboribus pomiferis et inpomiferis, molindinis, molinaribus, aquis aquarum, omnia et 
in omnibus. Et advenit mihi hec omnia tam per parentorum quam per excomparacione vel per meas 
luctuosas de filio meo nomine Oddoni, levita, vel de filio meo nomine Eldemari vel de Sesemundi. 

Quantum in iamdictos comitatis vel in cunctisque locis habeo vel habere debeo per qualicum
que voce, exceptus ipsum decimum quod ego habeo de viro meo condam Winigisi, que vocant Mas
charone, vel exceptus hoc quod dare iussero pro anima mea, sic dono tibi ista omnia, totum ah inte
grum, cum exiis et regressiis earum et cum omni afrontaciones earum, in ea videlicet racione ut si 
fratres tui iamdicti reversi fuerint de captivitate, çqualem te dividere fadant in iamdicta hereditate; 
quod si reversi non fuerint, tunc habeas licencia de ipsum aladern quod superius diximus facere quod 
volueris in Dei nomine habeas potestatem.